
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2302

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:42:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de arbitragem esportiva nas modalidades vôlei de
quadra, vôlei de praia, basquete, futsal, handebol e futebol de campo e contratação de treinadores
especializados em modalidades de futsal, basquete e futebol de campo, conforme Anexo I e Termo de
Referência, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de arbitragem esportiva nas modalidades vôlei de
quadra, vôlei de praia, basquete, futsal, handebol e futebol de campo e contratação de treinadores
especializados em modalidades de futsal, basquete e futebol de campo, conforme Anexo I e Termo de
Referência, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

03/05/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº205/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2302/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-arbitragem-esportiva-nas-modalidades-volei-de-quadra-volei-de-praia-basquete-futsal-handebol-e-futebol-de-campo-e-contratacao-de-treinadores-especializados-em-modalidades-de-futsal-basquete-e-futebol-de-campo-conforme-anexo-i-e-termo-de/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a1036a3eb58f8df06d2421bb72f663.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40620fa71b677cf855c471a9f9892453.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

03/05/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

02/04/2024 00:00:00Lotes Baixar

02/04/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

02/04/2024 00:00:00Edital de Licitação nº039/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad20e19293a97039bc78575594abb2a1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705fb30d982903ef74e8a2b0d260851f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c12d62138260dff5f0cc859eb33c1e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a81f872a7bc257a4938e18c6e9ed65b3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478e446de7f3d0ef34e71b52a13ba32c.pdf

